

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	147,900円	0円
	施設整備等収入計（4）	147,900円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	1,216,405円	1,011,090円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	1,216,405円	1,011,090円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-1,068,505円	-1,011,090円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	3,366,400円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	522,000円	0円
	その他の活動による収入	0円	60,000,000円
	その他の活動収入計（7）	3,888,400円	60,000,000円
	積立資産支出	1,596,600円	39,166,560円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	7,090,000円	34,338,064円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	8,686,600円	73,504,624円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-4,798,200円	-13,504,624円
	当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）	15,065,765円	23,431,014円
	前期末支払資金残高（11）	0円	26,479,496円
	当期末支払資金残高（10）+（11）	15,065,765円	49,910,510円

令和2年度における施設データ

定員	90人	90人
在籍児童数（令和2年4月1日時点）	74人	88人
保育従事職員（※）数（令和2年4月1日時点）	25人	26人
職員の平均経験年数	3年	3年
事業活動収入（1）…①	202,032,853円	219,065,847円
人件費支出…②	125,561,059円	129,531,440円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	62.1%	59.1%